EDITAL COMPLEMENTAR 005 AO EDITAL 001/2017 – PRAD UNEMAT
LISTA DE CONVOCADOS A ENTREVISTA PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS PARA O CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
ALTA FLORESTA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais divulga a lista dos convocados para a entrevista referente ao Edital 001/2017 –

PRAD/UNEMAT, assim como o local e horário da entrevista.

1 – ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – NOTURNO (02 vagas)

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2° e 8° semestre letivo em

curso de Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas.

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre 2º e 6º semestre letivo em

Licenciatura em Ciências Biológicas. (grade de 4 anos se houver)

Candidatos/as Horário da Entrevista

Jonas Marcelo do Nascimento Rocha 08h

Karen Poliana Oliveira 08h10m

Geysla Carla Lopes dos Santos 08h20m

Maiara Cristina Metzdorf da Silva 08h30m

Raquel Pereira Piva 08h40m

Leticia de Souza Pogalsky 08h50m

2 - ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS - MATUTINO E VESPERTINO (02 vagas)

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2° e 8° semestre letivo

do curso de Bacharelado Agronomia e Bacharelado em Engenharia Florestal.

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 6º semestre letivo

do curso Bacharelado em Agronomia e Bacharelado em Engenharia Florestal.

(grade de 4 anos se houver)

Candidatos/as Horário da Entrevista

Liliane Barboza Bispo 09h

Pedro Henrique Marin Ferreira Gomes 09h10m

Daniele da Silva Teixeira  09h20

Julian Ricieri Burato 09h30m

Vinicius Lemes Silva 09h40m

Bruna Francielly Gama 09h50m

Roselene da Silva Sampaio 10h

O local de realização das entrevistas será no laboratório didático do Campus II

de acordo com o horário da convocação sendo realizadas no dia 22/05/2017.

Alta Floresta - MT, 18 de Maio de 2017.

_____________________________
Alcina Alves de Araujo
Presidente da Comissão de Estágio

_______________________________
Sérgio Alessandro Soares Fragoso
Membro da Comissão de Estágio